של הפעולה הבודדת אליה התייחס בית המשפט קמא, אשר למרבה
כנגד ושנצבר יתר הנדרש בבחינת כדי לקבוע שמתייתר הצורך בה אין נגרמה עקב מחדל רשות החקירה, לא הצער

המשיב.

לאור האמור הנני מורה על קבלת הערר ומעצרו של המשיב עד יום 18.7.16 שעה 12:00.

חומר החקירה מוחזר לב"כ העוררת.

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ו, 14/07/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב שפסר , שופט